Schvélené uznesenim MsZ €. 368 zo dina 28.2.2018

Zmena rozpoctu Mesta Nemsova na rok 2018 - RO ¢.1

e

rijm

Bezné prijmy

pol. 223 001

pol. 312 001

spolu zmena prijmy
vydaje

Bezné vydavky
prog. 10 pol.640
prog. 10 pol.640
prog.10 pol.640
prog.10 pol.630
prog.10 pol.630
prog.9 pol.630
Kapitalové vydavky
prog.9 pol.717
prog.6 pol.700
prog. 6 pol.721
prog.6 pol.721
prog.6 pol.721
prog.6 pol.722
prog.6

spolu zmena vydaje

ples - predaj vstupeniek, tomboly
dotacia CSS opatrovatelska sluzba

dotdcia Zeleny stvorlistok NemsSova o.z.
dotacia Rodicovské forum pri ZS v Nems.

prispevok na koncert pre 2 deti
CSS - stravovanie

CSS - tovary a sluzby

Opravy mestskych budov

rekonstrukcia balkonov Sportovcov
Skolstvo rezerva na kapitalové vydaje
kapitalova dotécia pre ZS J. Palu
kapitalové dotacia pre ZUS ul. Lub.
kapitalova dotécia pre MS Odbojarov
kapital.dotacia Katolicka $kola Z5 a M3

Rekapitulacia rozpoctu Mesta NemsSova na rok 2018

PRIJMY
platny rozpoc
zmena RO é.1

et

Rozpocet po RO ¢.1

VYDAIJE
platny rozpoc
zmena RO ¢.1

et

Rozpocet po RO ¢.1

BP KP

4737 420,00 909 870,00
16 684,00 0,00
4754 104,00 909 870,00
BV Kv

3853 952,00 1913 388,00
10 684,00 6 000,00

3 864 636,00 1919 388,00

Vyhotovil: Ing. Jarmila Savkova

rozpocet

8 000,00
76 800,00

rozpocet

0,00
0,00
0,00
38 000,00
40 000,00
10 000,00

20 000,00
25 640,00
0,00
0,00
0,00
0,00

FO

318 000,00
0,00

318 000,00

FO

197 950,00
0,00

197 950,00

Ing. FrantiSek Bagin

primator

zmena

3 700,00
12 984,00

16 684,00

zZmena

500,00
500,00
200,00

8 000,00
4 984,00
-3 500,00
10 684,00

6 000,00
-25 640,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
7 640,00
6 000,00

16 684,00

ROC¢.1

11 700,00
89 784,00

500,00
500,00
200,00

46 000,00
44 984,00
6 500,00

26 000,00
0,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00
7 640,00

SPOLU
5965 290,00
16 684,00
5981 974,00

SPOLU
5965 290,00
16 684,00
5981 974,00



